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鈴木　啓太郎 3000004621

委託

堀江　数司

樋口　貴之 3000003147

3000002582

小林　康之 3000003145

株式会社オーエンス横浜支店

株式会社フクシ・エンタープライズ神奈川支店

株式会社ジェイレック川崎支店

クイックワン合同会社

株式会社武翔総合管理神奈川支店

株式会社サンエーサンクス愛川支店

渡辺　功 3000003167

ニッセイファシリティ株式会社神奈川支店

東海体育指導株式会社相模原支店

株式会社日本水泳振興会相模原支店

株式会社オーチュー相模原支店

23,100,000

契約番号 4292000021

近藤　健

笹原　良久

伊藤　光幸

No.

1

4

臼倉　宏直 3000003913

23,850,000

決定

23,600,000

7

江成　誠 3000003160

8

9

10

2

3

3000003605

3000003275

3000003446

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

23,900,000

23,200,000

23,650,000

22,500,000

24,000,000

23,500,000

23,700,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　愛川町町営プール管理業務委託


